BỘ CHQS TỈNH LẠNG SƠN

BAN TỔ CHỨC HUẤN LUYỆN

TỰ VỆ CỤM 1 NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    22    /GM-BTC    Lạng Sơn, ngày    27   tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự cơm tổng kết huấn luyện tự vệ năm thứ nhất Cụm 1 năm 2025

Kính gửi: Đại diện Ban CHQS Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Lạng Sơn,

Cụm trưởng Cụm 2

Ban Tổ chức huấn luyện tự vệ Cụm 1 năm 2025 trân trọng kính mời Đại

diện Ban CHQS Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Lạng Sơn, Cụm trưởng

Cụm 2 đến dự bữa cơm thân mật nhân dịp tổng kết huấn luyện tự vệ năm thứ nhất

Cụm 1 năm 2025, cụ thể như sau:

- Thời gian: Từ 17h00 phút, ngày 29/8/2025 (Thứ sáu).

- Địa điểm: Tầng 1, Nhà hàng Hoa Sim (Số 1A, Nguyễn Thái Học, phường

Lương Văn Tri, Tỉnh Lạng Sơn).

Ban tổ chức huấn luyện tự vệ Cụm 1 năm 2025 trân trọng kính mời các

đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Hồ sơ DQTV.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỈ HUY TRƯỞNG

BAN CHQS BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

Hoàng Khánh Duy

		2025-08-29T13:47:05+0700